

**KIAPRO APS
MARIELUNDVEJ 48, 4. SAL, 2730 HERLEV
CVR.NR. 30 28 13 81**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. juni 2020

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Noter	16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIApro ApS Marielundvej 48, 4. sal 2730 Herlev CVR. nr.: 30 28 13 81 Stiftelsesdato: 19. februar 2007 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2019 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2018 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2018
Direktion	Direktør Jørgen Kilsgaard Direktør Mette Kilsgaard
Bestyrelse	Jørgen Kilsgaard Mette Kilsgaard Christian Aarosin
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkjøbing

LEDELSESBERETNING FOR 2019

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ydelser indenfor rehabiliterings- og smertebehandlingsydelser, samt udvikle informationsteknologi, der understøtter rehabilitering og koordination af kroniske patientforløb.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 afviklet sine aktiviteter ift. tværfaglig smertebehandling på vegne af Danske Regioner. Derudover har to kunder hjemtaget deres beredskab. Der har være tilgang af kunder fra forsikrings- og pensionssegmentet, dog ikke nok til at opveje de nedlukkede aktiviteter.

I 2019 har selskabet medvirket til at udvikle services, der forebygger sygefravær og bidrager til skadesbegrænsning. KIApro kan nu levere en komplet pakke bestående af en digital service koblet med en rådgivningsservice. Indtil nu har den samlede service vist sig virksomhedsfuld og vi forventer øget aktivitet på dette område i 2020.

Samlet set kan vi konstatere, at resultatet for 2019 ikke er tilfredsstillende set ud fra forventningerne i 2018, men set i forhold til nedlukning af en væsentlig aktivitet og kunders hjemtagning af beredskab, betragter vi resultatet som rimeligt.

Vi forventer fortsat investeringer og vækst ud over 2020 indenfor sundhedsfaglige beredskabsløsninger koblet med digitale services målrettet til forsikrings- og pensionsmarkedet samt private virksomheder.

Vi forventer fortsat et tæt samarbejde med vores søsterselskab KIAtec ApS, hvor vi vil fortsætte med at bidrage med både viden, erfaring og forretningsforståelse fra sundheds-, arbejdsmarkeds- og arbejdsmiljøområdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker ovennævnte aktivitetsberetning eller selskabets finansielle forhold.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Noter		2018 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	7.979.940 8.916
1	Personaleomkostninger	-7.866.903
	Afskrivninger	-114.825
	DRIFTSRESULTAT	-1.788 700
	Andre finansielle indtægter	86.628
	Finansielle omkostninger	-53.237
	RESULTAT FØR SKAT	31.603 384
2	Skat af årets resultat	3.659
	ÅRETS RESULTAT	35.262 219
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	35.262
	RESULTATDISPONERING I ALT	35.262 219

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
Indretning i lejede lokaler	73.686	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.853</u>	<u>484</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>167.539</u>	<u>551</u>
Deposita	<u>409.354</u>	<u>261</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>409.354</u>	<u>261</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>576.893</u>	<u>812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.453.262	3.072
Igangværende arbejder	588.493	1.175
Tilgodehavender tilknyttede selskaber	1.883.358	2.550
Udskudte skatteaktiver	15.396	0
Andre tilgodehavender	0	160
Tilgodehavende periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender	<u>4.940.509</u>	<u>7.048</u>
Likvide beholdninger	<u>173</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.940.682</u>	<u>7.048</u>
AKTIVER	<u>5.517.575</u>	<u>7.860</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	<u>2.543.967</u> <u>2.509</u>
3	EGENKAPITAL	<u>2.668.967</u> <u>2.634</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>916.852</u> <u>2.612</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>916.852</u> <u>2.612</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0 45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.402 402
	Sambeskatningsbidrag	11.737 173
	Anden gæld	1.653.617 1.952
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u> <u>42</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.931.756</u> <u>2.614</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.848.608</u> <u>5.226</u>
	PASSIVER	<u>5.517.575</u> <u>7.860</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

NOTER

		2018
		<u>Kr. 1.000</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.546.361	7.251
Pensioner	1.171.154	1.176
Andre omkostninger til social sikring	<u>149.388</u>	<u>147</u>
	<u>7.866.903</u>	<u>8.574</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 16,6 (2018: 17,7)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.737	173
Udskudt skat 1.1.2019	0	-8
Udskudt skat 31.12.2019	<u>-15.396</u>	<u>0</u>
	<u>-3.659</u>	<u>165</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2019	125.000	0	2.508.705	2.633.705
Overført af årets resultat	0	0	35.262	35.262
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.543.967</u>	<u>2.668.967</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for søstervirksomheden KIAtec ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomhedens kreditorer.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut med skadeløsbrev i virksomhedspant med kr. 1.250.000.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.184</u>
---	---------------

Bestemmende indflydelse:

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedanpartshavere.

Transaktioner med nærtstående parter:

Christian Aarosins konsulentfirma har løbende ydet assistance til selskabet. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i 2019 været samhandel med søsterselskabet KIAtec ApS. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Arosin (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-135404229962

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-06-25 14:59:19Z

NEM ID 

Mette Kilsgaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-689113016464

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-06-27 18:03:39Z

NEM ID 

Mette Kilsgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-689113016464

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-06-27 18:03:39Z

NEM ID 

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-30 06:50:05Z

NEM ID 

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-30 06:50:05Z

NEM ID 

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-30 06:50:05Z

NEM ID 

Lene Hviid Hansen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1177500634508

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-30 06:58:11Z

NEM ID 

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-420305473580

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-30 07:00:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J81QX-OSGKT-YPOHO-40285-UQ3DE-7M860

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>